Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
от 21.06.2018 № 9/17

Обращение депутатов Совета депутатов
муниципального округа Черемушки в
управу района Черемушки

Главе управы района Черемушки
Бекниязову М.А.

Уважаемый Мурад Азадович!

В связи с обращением жителей района, прошу Вас оказать содействие
в восстановлении ИДН по адресу: ул. Каховская, д. 22, корп. 5.

По вышеуказанному адресу были проведены работы по ремонту
асфальтобетонного покрытия, в ходе которого демонтирована ИДН.

Приложение: 3 фото.